NO.

CAMARA DE CUENTAS
DE LA REPUBLICA DOMINICANA

e
Z -

OFICINA DE EVALUACION Y FISCALIZACION DEL PATRIMONIO DE LOS FUNCIONARIOS PUBLICOS
LISTADOS DE FUNCIONARIOS QUE HAN PRESENTADO SU DJP EXTEMPORANEA DEL 22-06-2021 AL 19-08-2021

NOMBRE COMPLETO

MANUEL ANTONIO DUARTE GOMEZ

MARLILIAN ELIZABETH PAYANO MADRIGAL

JUAN FELIZ BORG GIL

DANIELA FLORES REYES

YGNACIO GARCIA OVALLES

SANTIAGO NATANAEL ESCANO MARTINEZ

ISABEL GUADALUPE MARCELINO OVALLES

RAFAEL ANTONIO PERALTA FERNANDEZ

ALONZO JULIAN SIMO RIJO

ENTIDAD

COMEDORES ECONOMICOS

OFICINA DE CUSTODIA Y ADMINISTRACION DE LOS
BIENES INCAUTADOS

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

AYUNTAMIENTO DE SAN FRANCISCO DE MACORIS

AUTORIDAD PORTUARIA DOMINICANA

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LA GUAYIGA

AYUNTAMIENTO DE SAN VICTOR

AYUNTAMIENTO DE MICHES

AYUNTAMIENTO DE MICHES

CARGO

SUBADMINISTRADOR(A)

TECNICO

CONSUL

GERENTE FINANCIERO

SUBDIRECTOR(A)

TESORERO(A) MUNICIPAL

VICEALCALDE

REGIDOR(A)

REGIDOR(A)

FECHA RECEPCION

19/08/2021

19/08/2021

19/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

17/08/2021

17/08/2021

17/08/2021

17/08/2021



NO.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NOMBRE COMPLETO

TAHINA MERCEDES COLLADO VALERIO

SENEIDA ACOSTA CID DE GARCIA

JOSE MANUEL JOSE PEREZ

CARMEN LUZ GARCIA DE VARGAS

JUAN CARLOS CANARIO ORTIZ

DIEGO RIVAS DIAZ

FRANK MAURICIO CABRERA RIZEK

EDWARD SALVADOR FIALLO DIAZ

NUBIA XIOMARA SUAZO GAUTREAUX

WAGNER REYNALDO GOMERA AQUINO

PEDRO RAMIREZ MONTERO

ENTIDAD

AYUNTAMIENTO DE SAN VICTOR

INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES Y
ALCANTARILLADOS (INAPA)

CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD
PRESIDENCIAL (CUSEP)

SERVICIO NACIONAL DE SALUD

POLICIA NACIONAL

DIRECCION GENERAL DE JUBILACIONES Y PENSIONES
A CARGO DEL ESTADO

EJERCITO DE REPUBLICA DOMINICANA

INSTITUTO DOMINICANO PARA LA CALIDAD
(INDOCAL)

DEPARTAMENTO AEROPORTUARIO

DEFENSA CIVIL

INSTITUTO AGRARIO DOMINICANO (IAD)

CARGO

TESORERO(A)

SUBDIRECTOR(A)

ENCARGADO(A)

ENCARGADO(A)

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

DIRECTOR(A)

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

SUBDIRECTOR(A)

ENCARGADO(A)

SUBDIRECTOR(A)

FECHA RECEPCION

17/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

12/08/2021

12/08/2021

11/08/2021

10/08/2021

10/08/2021



NO.

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NOMBRE COMPLETO

LISETTE MARGARITA RODRIGUEZ PEREZ

REOLINDA ANTONIA FELIZ ALVAREZ

RAMON HUDARIO ALVARADO MENDOZA

ALEXIS DE JESUS MOREL MATA

MARIA ALTAGRACIA ROSARIO

YENSI ISABEL GERRERO DE VARGAS

GUILLERMO ENRIQUE BOBADILLA PEGUERO

ROCIO DEL ALBA RODRIGUEZ FELIZ

JESSICA MONEGRO

GERARDO DE JESUS ARIAS TAVAREZ

RITA RAFAELA POLANCO DIAZ

ENTIDAD

INSTITUTO NACIONAL DEL CANCER ROSA EMILIA
SANCHEZ PEREZ DE TAVAREZ (INCART)

SERVICIO NACIONAL DE SALUD

MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL

AYUNTAMIENTO DE LICEY AL MEDIO

AYUNTAMIENTO DE LICEY AL MEDIO

HOSPITAL PADRE BILLINI

HOSPITAL PADRE BILLINI

INSTITUTO NACIONAL DEL CANCER ROSA EMILIA
SANCHEZ PEREZ DE TAVAREZ (INCART)

MINISTERIO DE CULTURA

AYUNTAMIENTO DE LICEY AL MEDIO

SERVICIO NACIONAL DE SALUD

CARGO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SUBDIRECTOR(A) ADMINISTRATIVO

DIRECTOR(A) GENERAL

TESORERO(A)

REGIDOR(A)

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

ENCARGADO(A)

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

VICEMINISTRO(A)

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

SUBDIRECTOR(A)

FECHA RECEPCION

10/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

09/08/2021

06/08/2021



NO.

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

NOMBRE COMPLETO

RAFAEL DE JESUS RAFAEL

RAFAEL EMILIO DE LUNA PICHIRILO

PRIMITIVO APOLINAR MOQUETE MENDEZ

FELIX MARIA GERMAN OLALLA

ANTONIO VIDALY GENAO JIMENEZ

CARLOS MOISES MARTINEZ MARTINEZ

NELSON ALCIDES MINYETY SANCHEZ

MARILYN ALTAGRACIA MORONTA CANELA

LLESENIA NAZARET BATISTA PEREZ

MARCELINO BAEZ BAEZ

WILLIAM ARISMENDY JIMENEZ INOA

ENTIDAD

AUTORIDAD PORTUARIA DOMINICANA

UNIDAD TECNICA EJECUTORA AGROFORESTAL

DIRECCION GENERAL DE MIGRACION

MINISTERIO DE CULTURA

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD DE TRANSITO Y
TRANSPORTE TERRESTRE (DIGESETT)

PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES Y
CENTRO DE APOYO LOGISTICO (PROMESE/CAL)

SERVICIO NACIONAL DE SALUD

AYUNTAMIENTO DE RESTAURACION

AUTORIDAD PORTUARIA DOMINICANA

ARMADA DE REPUBLICA DOMINICANA

CARGO

SUBDIRECTOR(A)

DIRECTOR(A) EJECUTIVO

SUBDIRECTOR(A)

DIRECTOR(A) GENERAL

CONSUL

DIRECTOR(A) REGIONAL

ENCARGADO(A)

SUBDIRECTOR(A) ADMINISTRATIVO

REGIDOR(A)

SUBDIRECTOR(A)

DIRECTOR(A) GENERAL

FECHA RECEPCION

06/08/2021

06/08/2021

06/08/2021

06/08/2021

06/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

04/08/2021

04/08/2021



NO. NOMBRE COMPLETO ENTIDAD CARGO FECHA RECEPCION

43 LADY MARGARITA SANTANA DE JESUS DE DIAZ CONSEIO NACIOTCA(;S:PP(?F%ACION Y FAMILIA DlRECTOEISKLACHI\IEI:LRATIVO Y 04/08/2021
44 JOSE ERNESTO ABUD CASTILLO AYUNTAMIENTO DE VILLA TAPIA ALCALDE(ZA) 04/08/2021
45 BIENVENIDO PERDOMO ROSARIO JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE HATILLO ENCARGADO(A) DE COMPRAS 02/08/2021
46 CELIA VITERBA CUSTODIO CLARK HOSPITAL PADRE BILLINI ENCARGADO(A) DE COMPRAS 02/08/2021
47 FELIX CONFESOR COLON PENA CAMARA DE CUENTAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA ENCARGADO(A) DE COMPRAS 02/08/2021
48 JUAN MANUEL MATOS GOMEZ INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS (ITLA) ENCARGADO(A) DE COMPRAS 30/07/2021
49 JOSE DAMIAN MARCELINO ALEJANDRO CORP. DEL A;iLJNFI_?:GC;CiCYO,:If:SI\LLP;RILLADO DE DIRECTOEISRI':I(I:'I\I;:LRATIVO Y 30/07/2021

CORP. DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE
50
LISBETH LOIDANIS LOPEZ BRITO SANTIAGO (CORAASAN) ENCARGADO(A) DE COMPRAS 30/07/2021

51 MIGUEL DE JESUS GONZALEZ GUZMAN SERVICIO NACIONAL DE SALUD ENCARGADO(A) 29/07/2021

DIRECCION DE INFORMACION Y DEFENSA AFILIADO
52 ELVIS EMMANUEL SANTOS VILLA ENCARGADO(A) DE DEPARTAMENTO 29/07/2021
SEGURIDAD SOCIAL (DIDA) (A) /071

53 ADILE ALTAGRACIA CRUCETA ABBOTT INSTITUTO AGRARIO DOMINICANO (IAD) DIRECTO;S?:::I(I:?EI:LRATIVO Y 29/07/2021



NO.

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

NOMBRE COMPLETO

JESUS MANUEL ROSA PICHARDO

SANTOS YNOCENCIO BELLO BENITEZ

ANGEL MARIA BRETON DIAZ

VIRGILIO RAFAEL POU DE CASTRO

EVARISTO RINCON TEJEDA

MARIA WILDALYS DE LA CRUZ SOTO

GUSTAVO ENRIQUE HERNANDO CASTILLO

JORGE ADABERTO ASENCIO GROSS

MARIEL MEDINA BAEZ

MARIEL MEDINA BAEZ

FELIX ANTONIO REYNA ECHAVARRIA

ENTIDAD

POLICIA NACIONAL

CONSEJO DE COORDINACION DE ZONA ESPECIAL
DESARROLLO FRONTERIZO

AYUNTAMIENTO DE PUNAL

ADMINISTRACION GENERAL DE BIENES NACIONALES

DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD DE TRANSITO Y
TRANSPORTE TERRESTRE (DIGESETT)

AYUNTAMIENTO DE PUNAL

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

AYUNTAMIENTO DE SAN GREGORIO DE NIGUA

AYUNTAMIENTO DE SANTA BARBARA DE SAMANA

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA
EL6

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

CARGO

COMANDANTE

SUBDIRECTOR(A)

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

SUBDIRECTOR(A)

COMANDANTE

TESORERO(A)

EMBAJADOR(A)

REGIDOR(A)

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

CONSUL

FECHA RECEPCION

29/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

27/07/2021

27/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021



NO.

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

NOMBRE COMPLETO

RUBEN ORLANDO GARCIA SANTANA

STERLING FEDERICO QUEZADA MELO

JUAN POLANCO CARRASCO

OSCAR ALBERTO RIJO SANTANA

TORIBIO CLEMENCIO HERNANDEZ GARCIA

FAUSTA ELENA QUEVEDO FAMILIA

MIGUEL ANGEL TRINIDAD PERALTA

ALTAGRACIA HERRERA

BENNY ADAMES MARTINEZ

MARIA DEL ROSARIO GOMEZ SANTOS

MELANIA GUZMAN

ENTIDAD

AYUNTAMIENTO DE MAIMON

AYUNTAMIENTO DE AZUA DE COMPOSTELA

AYUNTAMIENTO DE CONSUELO

PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES Y
CENTRO DE APOYO LOGISTICO (PROMESE/CAL)

AYUNTAMIENTO DE SAN VICTOR

INSTITUTO NACIONAL DE TRANSITO Y TRASNPORTE
TERRESTRE(INTRANT)

AYUNTAMIENTO DE SAN VICTOR

AYUNTAMIENTO DE MONTE PLATA

DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION (DICOM)

AYUNTAMIENTO DE MAIMON

AYUNTAMIENTO DE SOSUA

CARGO

REGIDOR(A)

REGIDOR(A)

REGIDOR(A)

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

REGIDOR(A)

DIRECTOR(A)

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

ALCALDE(ZA)

ENCARGADO(A)

REGIDOR(A)

REGIDOR(A)

FECHA RECEPCION

23/07/2021

23/07/2021

22/07/2021

22/07/2021

22/07/2021

22/07/2021

22/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021



NO.

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

NOMBRE COMPLETO

SAUL ALBERTO BAEZ RAMOS

HECTOR BIENVENIDO GARCIA ORTIZ

PEDRO LUIS ALVAREZ AGRAMONTE

OBISPO MARTES JAVIER

JULIAN ROA

PEDRO ANTONIO NICOLAS GILBERT NOBOA

LUIS CARLOS ADAME ADAMES

RUBEN ANTONIO FRONTAL CARRAN

VERNICE PAEZ DE CONTRERAS

RAMON ALBERTO CABRAL DE LA CRUZ

DORILA ALTAGRACIA INFANTE LIRANZO

ENTIDAD

MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO
AGROPECUARIO (MERCADOM)

AYUNTAMIENTO DE MAIMON

CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD TURISTICA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO DOMINGO
(UASD)

LIGA MUNICIPAL DOMINICANA

CONSEJO DOMINICANO DE PESCA Y ACUICULTURA

AYUNTAMIENTO DE LOS ALCARRIZOS

MINISTERIO DE DEFENSA

MINISTERIO DE DEPORTES, EDUCACION FiSICA Y
RECREACION

AYUNTAMIENTO DE MAIMON

SERVICIO NACIONAL DE SALUD

CARGO

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

REGIDOR(A)

DIRECTOR(A)

DIRECTOR FINANCIERO

SUBSECRETARIO(A)

DIRECTOR ADMINISTRATIVO Y
FINANCIERO

REGIDOR(A)

SUBDIRECTOR(A)

VICEMINISTRO(A)

ALCALDE(ZA)

DIRECTOR(A)

FECHA RECEPCION

21/07/2021

21/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

16/07/2021

15/07/2021

15/07/2021

15/07/2021



NO.

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

NOMBRE COMPLETO

LUZ MARIA HERNANDEZ MARIA DE CRUZ

FERNANDO ANTONIO FERNANDEZ MATEO

DANIEL MARTINEZ TEJADA

JOSELYN DIAZ ROSARIO

COSME AGUSTIN LANTIGUA LANTIGUA

MARIA TERESA LOPEZ GUZMAN DE PEREZ

CARLOS MANUEL MARTINEZ GARCIA

FAUSTO ANTONIO LUCIANO ROSARIO

MIGUELINA RAFAELINA TAVERAS MELLA

EDELMIRA VASQUEZ FERNANDEZ DE TOLENTINO

ALEXANDER SANCHEZ ENCARNACION

ENTIDAD

AYUNTAMIENTO DE MAIMON

AYUNTAMIENTO DE MAIMON

INSTITUTO AGRARIO DOMINICANO (IAD)

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE BUENA VISTA

CORP. DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE
PUERTO PLATA (CORAAPP)

AYUNTAMIENTO DE MOCA

AYUNTAMIENTO DE SALVALEON DE HIGUEY

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE RINCON

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE RINCON

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE RINCON

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE RINCON

CARGO

VICEALCALDE

REGIDOR(A)

SUBDIRECTOR(A) GENERAL

DIRECTOR(A) MUNICIPAL

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

TESORERO(A) MUNICIPAL

REGIDOR(A)

VOCAL MUNICIPAL

SUBDIRECTOR(A)

TESORERO(A)

VOCAL MUNICIPAL

FECHA RECEPCION

15/07/2021

15/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021



NO.

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

NOMBRE COMPLETO

YONATHAN LOPEZ CORDERO

ENMANUEL RAMIREZ ESPINOSA

WILLIAM CONCEPCION SURIEL

DOMINGO CRUZ TORRES

CLAUDIO ALBERTO BRITO GOMEZ

UBENCIO OGANDO PEREZ

CRISTOBAL POLANCO GUZMAN

SOCRATES DIAZ CASTILLO

ARLENI PENA DEL ORBE

JOSEFINA ALTAGRACIA MENA BRITO DE BAEZ

CARMEN SUSANA CARABALLO ACOSTA DE FELIZ

ENTIDAD

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE RINCON

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE RINCON

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE RINCON

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PALO VERDE

MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y ASISTENCIA SOCIAL

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PALO VERDE

INSTITUTO TECNICO SUPERIOR COMUNITARIO

MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO
AGROPECUARIO (MERCADOM)

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

AYUNTAMIENTO DE LAS GUARANAS

INSTITUTO DOMINICANO DE EVALUACION E
INVESTIGACION DE LA CALIDAD EDUCATIVA (IDEICE)

CARGO

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

DIRECTOR(A) MUNICIPAL

VOCAL MUNICIPAL

VOCAL MUNICIPAL

VICEMINISTRO(A)

VOCAL MUNICIPAL

VICERECTOR(A)

ADMINISTRADOR(A) GENERAL

CONSUL GENERAL

TESORERO(A)

SUBDIRECTOR(A)

FECHA RECEPCION

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

12/07/2021

12/07/2021

12/07/2021

12/07/2021

12/07/2021

12/07/2021

09/07/2021

09/07/2021



NO.

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

NOMBRE COMPLETO

ANDRES MANE DE LA ROSA

ILONKA LEONOR MOLINA ARIAS

ISIDRA ALTAGRACIA MARTINEZ HENRIQUEZ

CARMEN MARIA NUNEZ LUCAS

CRISELDA ANGELA TAVAREZ RAMIREZ

SENIA CLARIBEL ABREU RODRIGUEZ

JOSE RAFAEL ABREU PEREZ

DEURY RAFAEL GUTIERREZ HERRERA

CLARISSA DE LEON DE LOS SANTOS

SARAH JACKELINES DE JESUS GONZALEZ

STANIA MELISSA SANTANA DE VARGAS

ENTIDAD

AYUNTAMIENTO DE SABANA IGLESIA

AYUNTAMIENTO DE ESPERANZA

INSTITUTO SUPERIOR DE FORMACION DOCENTE
SALOME URENA

PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES Y
CENTRO DE APOYO LOGISTICO (PROMESE/CAL)

AYUNTAMIENTO DE SABANA IGLESIA

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE MANABAO

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE MANABAO

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE BUENA VISTA

LIGA MUNICIPAL DOMINICANA

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LA GUAYIGA

AYUNTAMIENTO DE MONTE PLATA

CARGO

REGIDOR(A)

VICEALCALDE

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ADMINISTRADOR(A)

REGIDOR(A)

TESORERO(A)

DIRECTOR(A) MUNICIPAL

TESORERO(A)

DIRECTOR FINANCIERO

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

REGIDOR(A)

FECHA RECEPCION

09/07/2021

09/07/2021

09/07/2021

09/07/2021

09/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

07/07/2021

07/07/2021



NO. NOMBRE COMPLETO ENTIDAD CARGO FECHA RECEPCION

120 CATALINO FAMILIA JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LA GUAYIGA TESORERO(A) MUNICIPAL 07/07/2021
121 EDDY RIGOBERTO ALCANTARA PINALES CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD TURISTICA SUBDIRECTOR(A) ADMINISTRATIVO 05/07/2021
122 GIOVANNA ALEXANDRA SACCO COLON AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL ENCARGADO(A) DE COMPRAS 05/07/2021

EMPRESA DE GENERACION HIDROELECTRICA
12
3 CIPRIAN FIGUEREO MATEO DOMINICANA (EGEHID) MIEMBRO(A) 05/07/2021

ISTEMA DE ATENCION A EMERGENCIAS Y SEGURIDAD
124 ALl MAXIMINA YNFANTE DURAN SIS clo 911 GENCIAS Y SEGU ENCARGADO(A) DE COMPRAS 02/07/2021

ADMINISTRACION FINANCIERA DE LOS SUBSIDIOS
125 INO DIRECTOR(A) GENERAL 02/07/2021
RAMON GONZALEZ PAUL e (A) /07/

126 WENDY JEANNETTE ABREU POLANCO SERVICIO REGIONAL DE SALUD NORDESTE ENCARGADO(A) 02/07/2021
127 IBIS OLIBELQUIS TATIS DE BELLO HOSPITAL GENERAL DR. VINICIO CALVENTI ENCARGADO(A) 02/07/2021
128 PEDRO MANUEL JARVIS CUEVAS AYUNTAMIENTO DE SANTO DOMINGO ESTE ENCARGADO(A) DE COMPRAS 01/07/2021
129 JOSE ANIBAL PINA LUCIANO AUTORIDAD PORTUARIA DOMINICANA SUBDIRECTOR(A) 01/07/2021
130 GABRIEL DANILO MATEO GARCIA INSTITUTO SUPERIOR DE FORMACION DOCENTE DIRECTOR ADMINISTRATIVO Y 30/06/2021

SALOME URENA FINANCIERO



NO.

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

NOMBRE COMPLETO

ELVIN DENIS SUERO JORGE

ANA GRISELDA PEREZ MARTINEZ DE ACOSTA

MINORU MATSUNAGA MATSUNAGA

CARLOS RADHAMES HIRALDO MARTINEZ

GENESI MARIA POLANCO SANCHEZ

FELIX SANTIAGO HICIANO ALMANZAR

MILCIA NATHALIE ALVAREZ JORGE

JOSE RAFAEL MENDOZA

PABLO FRANCISCO DE LA MOTA SANTANA

JULIO MONTERO OTANO

CARLOS REGINO REYES TORIBIO

ENTIDAD

SERVICIO NACIONAL DE SALUD

SERVICIO NACIONAL DE SALUD

CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD TURISTICA

SEGURO NACIONAL DE SALUD (SENASA)

AYUNTAMIENTO DE GUANANICO

CAMARA DE DIPUTADOS

AYUNTAMIENTO DE ALTAMIRA

CAMARA DE DIPUTADOS

CONSEJO NACIONAL DE POBLACION Y FAMILIA
(CONAPOFA)

AYUNTAMIENTO DE JUAN SANTIAGO

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PALO VERDE

CARGO

DIRECTOR(A)

ADMINISTRADOR(A)

DIRECTOR(A)

ENCARGADO(A)

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

DIPUTADO(A)

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

DIPUTADO(A)

SUBDIRECTOR(A)

REGIDOR(A)

DIRECTOR(A) MUNICIPAL

FECHA RECEPCION

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

29/06/2021

29/06/2021

29/06/2021

29/06/2021

29/06/2021

29/06/2021

28/06/2021

25/06/2021



NO.

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

NOMBRE COMPLETO

JOEL DE LOS SANTOS MARTINEZ

DARIO TORIBIO MARTINEZ

JOHEL HUMBERTO DIAZ NUNEZ

ARELYS DEL CARMEN CARRASCO RODRIGUEZ

FRANCISCO ANTONIO REYNOSO ROJAS

ELIS GENARO INOA BIDO

FLAVIA. GOMEZ GARCIA

ROSELY DE OLEO PAULA

LADY DIANA MIRABAL VENTURA

VIELKA PATRICIA TAVERAS DUVERGE

LUCRECIA ESTELA TINEO VICIOSO

ENTIDAD

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL
PUERTO

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PALO VERDE

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PALO VERDE

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PALO VERDE

EJERCITO DE REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE SAN LUIS

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE FONDO NEGRO

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE SAN LUIS

SERVICIO NACIONAL DE SALUD

AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL

AYUNTAMIENTO DE SAN CRISTOBAL

CARGO

VOCAL MUNICIPAL

VOCAL MUNICIPAL

TESORERO(A)

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

ENCARGADO(A)

TESORERO(A)

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

ENCARGADO(A)

ENCARGADO(A) DE COMPRAS

DIRECTOR FINANCIERO

FECHA RECEPCION

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

24/06/2021

23/06/2021

23/06/2021



NO. NOMBRE COMPLETO ENTIDAD CARGO FECHA RECEPCION

INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DEL SUROESTE

153 DENNY MAURO OLIVERO ENCARNACION (INDESUR) MIEMBRO(A) 23/06/2021
154 MARIA ISIDORA PENA MEDINA AYUNTAMIENTO DE CRISTOBAL ENCARGADO(A) DE COMPRAS 23/06/2021
155 RAFAEL DAVID VELOZ CALDERON CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA ENCARGADO(A) 23/06/2021
156 JAQUELINE ALTAGRACIA ARIAS DE LUNA SERVICIO NACIONAL DE SALUD ADMINISTRADOR(A) 23/06/2021
157 YADY ROMERO ASENCIO JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE HATILLO TESORERO(A) 23/06/2021
158 EDUARDO PELAGIO ALVAREZ HERNANDEZ MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES CONSUL 23/06/2021

159 DINEIRY MONTERO MONTERO AYUNTAMIENTO DE JUAN SANTIAGO VICEALCALDE 22/06/2021



